besąlyginis ir neatšaukiamas laidavimo 
draudimo liudijimas su laidavimo 
draudimo polisu (originalai) ir 
mokestinį pavedimą patvirtinančiu 
dokumentu, kad draudimo įmoka už šį 

Vykdytojas pateikia  
per 5 (penkias) darbo 
dienas nuo Sutarties 
pasirašymo dienos 

25.000,00 Eur 
(dvidešimt penki 
tūkstančiai eurų 
00 ct) 

Įsigalioja banko garantijos arba 
draudimo bendrovės laidavimo 
draudimo liudijimo išdavimo dieną 
arba jame nurodytą vėlesnę dieną ir 
galioja per visą Sutarties galiojimo 
laikotarpį, t.y. 12 (dvylika) mėnesių. 

išduotą draudimo liudijimą yra